
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 471

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:22:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de
equipamentos de rede e material de cabeamento estruturado, atendendo as
necessidades do Município de Agudos/SP., 
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de
equipamentos de rede e material de cabeamento estruturado, atendendo as
necessidades do Município de Agudos/SP., 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2022 00:00:00Publica Termo de Homologação PP 002-2022 Baixar

01/02/2022 00:00:00Ata de Resultado PP 002-2022 Baixar

15/01/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/471/pspan-stylecolorblackstrongsrp-sistema-de-registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-equipamentos-de-rede-e-material-de-cabeamento-estruturado-atendendo-as-necessidadesnbspdo-municipio-de-agudosspstrongnbspspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac93d514f679af4efa2d59f81aaf71b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b536c59ccbc8ad5c485ad484ea7372.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b54d051b9086372a5c7fd6218a03057.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/01/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

14/01/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

14/01/2022 00:00:00EDITAL PP 002/2022 - (SRP) SISTEMA DE REGISTRO ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55a03d0a2af584e6b0c06b2dc251e296.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/523d737e8bac99c85bd85e3ff5281387.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a538662d911f221adb124966d307826b.pdf

